

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 005/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 041/2023

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Edital de n.º 005/2022 que dispôs sobre a realização de Processo Seletivo Simplificado para a contratação, por prazo determinado, para o cargo público de Auxiliar de Serviços Gerais II, no município de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná, mediante solicitação da Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Ribeirão do Pinhal.

CONSIDERANDO a desistência de candidatos convocados anteriormente,

RESOLVE.

I - CONVOCAR a candidata abaixo relacionada, classificada no PSS n.º 005/2022 homologado pelo Decreto n.º 083/2022, de 31 de maio de 2022, para comparecerem no Departamento de Recursos Humanos Municipal, na Rua Paraná, 983 - Centro, no prazo de 03 (três) dias úteis, contados da data da publicação deste, conforme segue:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II

CANDIDATA CONVOCADA	CLASSIFICAÇÃO
Mariana Cristina Américo	38°

II - Candidato(s) convocado(s) deverá(ão) apresentar a documentação necessária conforme estabelecida no item 8.6 do Edital, sob pena de desclassificação.

Ribeirão do Pinhal, em 08 de agosto de 2023.

Dartagnan Calixto Fraiz **Prefeito**